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契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校
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定 額 精 算

オートロック付きでセキュリティ安心のマンションです。温水洗浄便座・浴室乾燥機・TVモニターホンなど人気上位の設備が整っ
ております。近隣には様々な商業施設が多く、生活し易い周辺環境も魅力的です。家賃のカード決済が可能となっており、毎月の
支払いでポイントも貯まりますよ。

0円
52,000円
57,200円
50,000円

3,300円
18,000円
22,000円

202,500円

カーサ フィーネ 504
4100332178
504
1K (30.19㎡)

洋7.6 K4

52,000円

3,500円
無し

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市末広

松橋2丁目バス停まで徒歩3分

鉄筋コンクリート造6階建

2014／12(10年1ヶ月)

指定時期(2025年3月中旬)

小戸小学校(678m)
宮崎西中学校(1,360m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a43312.html
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